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İstanbullu sanatseverleri yeni yılda da dünyaca ünlü isimler ile buluşturacak İş Sanat, 2011’e 

virtuoso serisinin ilk performansı, gelenekselleşen yeni yıl konserleri, Orhan Veli Kanık şiir dinletisi 

ve barok Capella Gabetta konseri ile veda ediyor. 

 

İş Sanat 2011’e dopdolu bir programla veda ediyor  

İş Sanat’ta Aralık ayı programı Virtuoso serisinin ilk konseri ile başlıyor. 8 Aralık Perşembe günü 

gerçekleşecek konserde, flütte Emmanuel Pahud ve piyanoda Yefim Bronfman yer alacak. 

Günümüzün en maceracı ve heyecan veren müzisyenlerinden gösterilen Emmanuel Pahud’ye, 

muazzam teknik hakimiyeti ve olağanüstü şiirsel ifadesiyle Yefim Bronfman’ın eşlik edeceği konser  

aralarında Madrid, Bilbao, Kopenhag ve Londra’nın da olduğu çok özel bir turne kapsamında 

gerçekleşiyor. İkilinin programında  Schumann,  Brahms, Mozart ve Prokofyev’in eserleri yer alıyor. 

Konserin bilet fiyatları ise 20 ila 65 TL arasında değişiyor. 

 

 “Gün Olur, Alır Başımı Giderim” bu yıl da İş Sanat’ta devam ediyor 

İş Sanat sahnesinin 2002 yılından beri konuğu olan ‘Gün Olur, Alır Başımı Giderim’ başlıklı şiir dinletisi 

bu sezon sanatseverlerle Aralık ayında buluşuyor. Orhan Veli Kanık şiirlerine hayat verilecek gecede 

sanatseverleri, tematik bir bütünlük içinde hazırlanan müzikle şiirin iç içe geçtiği bir performans 

bekliyor. Dinletide Serdar Yalçın’ın, şairin şiirlerinden bestelediği yedi eseri de yer alacak. Dinleti 

ücretsiz olarak gerçekleştiriliyor. 

 

Strauss Coşkusu iki konserle İş Sanat’ta 

İş Sanat’ın gelenekselleşen “Yeni Yıl Konserleri” bu yıl Aralık ayında yılbaşı konseri olarak 

gerçekleşiyor. Viyana’nın köklü ve seçkin senfonik topluluğu Strauss Festival Orchestra 

Vienna geçen sene gördüğü yoğun ilgi üzerine bu sezon yeniden İş Sanat’a konuk oluyor. 13 

Aralık Salı ve 14 Aralık Çarşamba akşamları gerçekleşecek konserlerin bilet fiyatları ise 20 ila 

100 TL arasında değişiyor. 

 

 

 

 

 



 

Gabetta kardeşler İş Sanat sahnesinde 

Sol Gabetta ve Andrés Gabetta kardeşlerin kurduğu, kısa tarihine rağmen Barok ve Erken 

Klasik Dönem eserlerindeki yorumlarıyla kısa sürede dikkatleri üzerine çeken Capella 

Gabetta, 23 Aralık Cuma günü İş Sanat’ta olacak. Sol Gabetta’nın kardeşi Andres Gabetta ile 

birlikte hayata geçirdiği topluluk Capella Gabetta, J.S.Bach’ın Brandenburg Konçertoları 

kaydıyla Grammy ödülünün de sahibi.  Durante, Vivaldi, Corelli, Platti ve Pachelbel’in 

eserlerinden oluşan nefis bir program sunulacak. Konserin bilet fiyatları ise 20 ila 65 TL 

arasında değişiyor. 

 

İş Sanat’ta Imam Baildi’dan benzersiz bir lezzet 

Müziklerini global pop olarak tanımlayan, eski Yunan ezgileri ve Balkan müzikleri üzerine hip-

hop, rumba ve samba ezgileri ekleyen İmam Baildi, The Imam Baildi Cookbook albümüyle 27 

Aralık Salı akşamı İş Sanat’a konuk oluyor. İsminden de anlaşılacağı üzere İmam Baildi, 

müziklerini tıpkı bol malzeme ile hazırlanan imam bayıldı yemeğine benzetiyor. Bugüne kadar 

Massive Attack, Ojos De Brujo, Gogol Bordello gibi önemli grupların konserlerinde ön grup 

olarak sahne alan topluluk, dünya müziğinin yeni yıldızları olarak dünyanın en prestijli 

festivallerinde sahne alıyor. Konserin bilet fiyatları ise 20 ila 50 TL arasında değişiyor. 

 

 

Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar Eğlendirirken Öğretiyor 

İş Sanat’ın çocuklara klasik müziği sevdirmek amacıyla üç sezondur sahneye koyduğu 

Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar, 2011 – 2012 sezonunda da devam ediyor. Mehmet Ali 

Alabora ve Emir Gamsızoğlu’nun çocukları klasik müzikle tanıştırdıkları Çocuklar İçin Notada 

Yazmayanlar’da ikilinin 30 Ekim Pazar günü saat 15.00’teki performanslarına İstanbul Trio ve 

sürpriz konuklar eşlik ediyor. Biletler yetişkinler için 15 TL, çocuklar için ise 10 TL. 
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İŞ SANAT ARALIK PROGRAMI 

 

8 Aralık Perşembe 20.00   Virtuoso 

Emmanuel Pahud (lüt, Yefim Bronfman piyano 



12 Aralık Pazartesi 20.00    Orhan Veli Şiir Dinletisi 

Gün Olur, Alır Başımı Giderim 

 

13 Aralık Salı  20.00     Yılbaşı Konseri: Strauss Gecesi 

14 Aralık Çarşamba 20.00   Strauss Festival Orchestra Vienna 

      Peter Guth şef 

Mara Mastalir soprano, Daniel Serafin bariton 

    

18 Aralık Pazar 15.00    Çocuklar İçin Notada Yazmayanlar 

 

23 Aralık Cuma 20.00    Capella Gabetta 

      Andrés Gabetta konzertmeister 

      Sol Gabetta çello 

  

27 Aralık Salı 20.00    Imam Baildi  
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